
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

Email PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web:  http://www.scientificoavellino.it 

C.A.P. 83100 AVELLINO -Via de Concilii, 1 – Tel.: 0825 456628  –Cod.Fisc.: 80008170641– 

Cod. Meccanografico: AVPS12000T-Codice iPA: istsc_avps12000t -Codice univoco fatture elettroniche: UFRO8Y 

Sa.Ra. 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

Al Sito web www.liceomanciniavellino.edu.it 

 

OGETTO: Determina di affidamento - Progetto Radio Mancini 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RILEVATA l’esigenza di acquisire il seguente servizio: 

N.O.  DESCRIZIONE  

1 attività di orientamento 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

CONSIDERATA la delibera ANAC del 26.10.2016 prot. 1097 linee guida n° 4 di attuazione del D.lgs. 50/2016 

recante procedure per l’affidamento dei contatti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria 

individuazione degli operatori economici; 

VISTO il parere del consiglio di Stato n° 1903/2016; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n° 129 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" ai sensi dell’art 1 comma 143 della legge 13 luglio 

2015 n° 107; 

VISTO il D.lgs n. 36 del 31/03/2024 -artt. 48 e 49; 

VISTO che per la realizzazione del progetto, presso la sede di questo Liceo: Via De Concilii, si affida alla Società 

RADIO PUNTO NUOVO, in quanto:  

• Il mercato non offre valide alternative per il servizio richiesto; 

• Radio Punto Nuovo nell’a. s. 2023/24 nell’ambito del progetto ha eseguito il contratto con alta qualità e 

affidabilità; 

• Un nuovo affidamento al medesimo operatore risponde a esigenze specifiche dell’Istituto; 

DETERMINA 

Che le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 
1) Di procedere contratto con la Società RADIO PUNTO NUOVO srl con sede a Napoli; 

2) Di assumere un impegno di spesa pari ad € 1200,00 + 22% IVA da imputare al Programma Annuale E.F. 
2025 – P02/01 – Orientamento –  

Avellino, 21/03/2025 

     

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Paola Anna Gianfelice      

 F.to digitalmente ai sensi del C.A.D.  D.lgs n. 82/2005 ss.mm.ii                        

http://www.scientificoavellino.it/
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/



		2025-03-21T10:47:26+0100
	PAOLA ANNA GIANFELICE




